
Domaine skiable de Bellefontaine   

Tarif Alpin saison 2021-2022   
 
         

   Prix proposé 2021-2022    

   Enfant/Sénior Adulte Baby    

 1/2 journée 9h-13H 14,00 € 18,00 € 9,00 €    

 1/2 journée 13h-17h 14,00 € 18,00 € 9,00 €    

 15h-17h   10,00 € 12,00 € 7,00 €    

 Journée   16,00 € 21,00 € 12,00 €    

           

 6x 1/2 journées 60,00 € 80,00 €      

 6 journées consécutives 76,00 € 99,00 €      

          

 Forfait saison 140,00 € 170,00 €      

         

 

Tarifs spéciaux :  
 
*Groupes scolaires (primaires et secondaires) : entre 25% et 40% de réduction  
*Groupe : plus de 10 personnes 1 offert par tranche de 10  
*Forfait club réservé aux membres du ski Club alpin de Morbier-Bellefontaine-Morez, pour 
l’accès aux pistes du domaine de Bellefontaine (80€)  
 
Tranches d’âge :  
 
Enfants : >5 ans < 17 ans   
Séniors : > 65 ans   
< 5 ans : 
 
Forfait journée gratuit pour les enfants de moins de 5 ans (Pièce d’identité ou livret de famille 
requis) 
Forfait saison gratuit pour les enfants de moins de 5 ans (Pièce d’identité ou livret de famille 
requis) 
 
 


